闵发改投审[2020]99号

闵行区发展和改革委员会关于
一叶樱路（寺嘴角南路—兰香湖南路）道路新建工程
项目建议书的批复
江川路街道办事处：

你街道《关于报批一叶樱路（寺嘴角南路—兰香湖南路）道路新建工程项目建议书的请示》（闵江办[2020]47号）及相关补充材料收悉。经研究，现批复如下：
一、一叶樱路是上海紫竹高新技术产业开发区一条南北向的规划市政道路。为进一步完善区域路网结构，提升周边地区交通出行条件，同时配合园区开发建设，经征询区交通委行业意见，原则同意你街道所报的项目建议书。
二、一叶樱路道路新建工程，南起寺嘴角南路、北至兰香湖南路，长约78米（以规划选址意见书核定的长度为准）。道路等级为城市支路，规划红线宽度为16米。主要建设内容：实施道路工程、雨污水排水工程，以及相应的道路附属工程等。
三、项目总投资匡算暂定526万元。资金渠道：根据《关于建设上海紫竹高新技术产业开发区的框架协议》和紫竹高新区管委会有关批复要求，纳入土地储备前期成本。
四、根据《关于建设上海紫竹高新技术产业开发区的框架协议》和紫竹高新区管委会有关批复要求，项目代建实施主体为上海紫竹高新区（集团）有限公司。
下阶段，请进一步深化建设方案，并按规定抓紧办理规划、土地等手续，及时征询水务等相关行业主管部门意见；按照区政府投资管理三个“统一平台”有关要求，及时签订项目委托代建实施协议；加强工程质量安全分析，编制节能评估文件，做好社会稳定风险评估工作等，委托有相应资质的工程咨询机构编制项目可行性研究报告，报我委审批。
特此批复。
2020年11月16日

公开属性：主动公开
抄送：区府办，区交通委、区建管委、区统计局、区规划资源局、区生态环境局、区财政局、区行政服务中心、区土地储备中心，上海紫竹高新区（集团）有限公司。
闵行区发展和改革委员会办公室             2020年11月16日印发

项目代码：31011273666361620201A3101007
PAGE
- 1 -